

Ünlü modacıdan Alanya'da defile

LIFE
BÜLENT ÇANKURT
SMS: 4122 RC (MESA)

Geçen hafta eşi Meral Hanım ile Alanya'ya giden Yural Gökçaylı'nın hazırlayacağı üç özel tasarım, kalıcı olarak Alanya Müzesi'nde sergilenecek.

Geçen yıl meslekteki 40'inci yılını kutlayan Türk modasının duyarlılarından Yural Gökçaylı, bu kez Alanya'da çok özel bir defileye imza atmaya hazırlanıyor. Bugüne kadar dünyanın pek çok farklı şehrinde sergilenen Anadolu Medeniyetleri Koleksiyonu'nu bu kez Alanya'ya götüreceği olan Gökçaylı, 50 parçalık koleksiyonuna ek olarak, müzifinden ve Alanya'ya özel tasarlanan ünlü koleksiyonun hazırlanıyor. Bugüne kadar dünyanın pek çok farklı şehrinde sergilenen Anadolu Medeniyetleri Koleksiyonu'nu bu kez Alanya'ya götüreceği olan

SOSYAL MEDYA KURBANLARINA ARZU SABANCI DA EKLENDİ!

LIVE

CANLI YAYINDA DEDİKODU YAPTI!

İnstagram'ın yayınından en son Adana Tarakopu'nun fotoğrafını paylaşan Arzu Sabancı'nın tüm fotoğraflarını hatırlayoruzma Kapattı.

Son zamanlarda, ünlülerin başına musallat olan sosyal medya kazalarına bir örneğin daha kurban gittiğini öğrendik. Son kurban; Instagram'daki 324 bin takipçi sayısıyla pek çok yerli-yabancı Instagram fenomenini geride bırakan Arzu Sabancı. Memleketi Adana'daki yalnızca ziyaretçi gidilen Arzu Hanım'ın bir önceki gün bir arkadaşının arabasında giderken trafik etmeden Instagram'da canlı yayını başlatmış. Tabii o anda sonra da olanlar olmuş!

INSTAGRAM'INI YORUMA KAPATTI

Arzu Sabancı, yarınkişide live hüsnüme basıp canlı yayını başlatırken, Soho House

İstanbul'un halde ilişkiler müdürünün kulaklarını çalıyor musun? Ama ne çalınma... Arzu Hanım, geçen hafta işten ayrılma müjdesini eşiyle bir yerin dibine sokmuş! Dış görünüşünden tutun da işinde ne kadar kötü olduğuna kadar söylemediği laf bırakmamış. Tabii canlı yayında söylediği için birçok takipçide hırlanmış. Neşese ki, bu yakıştı Arzu Hanım'ın yayını uyarınca da canlı yayını sona ermiş! Bu arada canlı yayını dinleyen takipçiler, yorumda bulunmaya başlamış; Arzu Hanım Instagram hesabını yorumla kapattı. Sosyal medyada kaza kurbanı olan Arzu Hanım'a büyük geçmiş olsun diyoruz.

ARAÇ KULLANIRKEN HAVUZ PROBLEMİ ÇÖZECEĞİZ

Emniyet Genel Müdürlüğü, otayollarında ortalama hız tespit sisteminin 1 Temmuz'dan itibaren devreye gireceğini açıkladı.

Araçların otayola giriş yaptığı HGS/OGS noktası ile çıkış yaptığı HGS/OGS noktası arasında kat ettiği mesafe ve süre bilgilerinden araçların ortalama hızını tespit edilecek ve yasadaki belirtilen hız limitlerini aşan araçların tespit plakalarına trafik cezası kesilecek.

AMACINA ULAŞMAZ

Uygulamanın amacı, hızlı araç kullanımı yüzünden meydana gelen kazaları önlemek, eşzamanlı olarak doğaya verdiği zarar en aza indirmek ve aynı hızla bağlı yüksek yakıt tüketimini önlemek. Üzerindeki yükünü hafifletmek.

Öncelikle sistemin çevreci olması güzel ama bunun daha kolay yolu var, araçlardan motor hacmine göre değil emisyonuna göre ÖTV alınır. Türkiye'de hava kirliliği kalmasın!

Sistemin asıl tuza bağlı kazaları önleyecek olması güzel ama uygulamada kazalar kaçacak. Elektronik cihazların hız hesaplaması kolay da sürücüler bu he-



MEVLÜT TEZEL
Emniyet Genel Müdürlüğü

sohu nasıl yapacak? Örneğin yol boş, basınç yavaş, sonra ceza almaya geldi hız düşürdün, arkadan araçlar selektör yapacak hızlanacak. araç sollarken hız limitini geçmeye çalışacak. falan filan. Yoksa amaç, insanlara araç kullanırken hız, mesafe hesabı yaptırıp maliyetlerini mi geliştirmek? Bu cezadan kurtulmak için sürekli 120 km.

çevresinde sürmen lazım. Sürekli aynı hızda gidince insanın uykusu gelir, hep hız göstergesine bakmaktan dikkati dağılır.

Ya da uzun yolda hız yapıp geçelere gelmeden önce dinlenme tesisine uğrasanız ceza yemeyiniz. Bu böylece sistemin en önemli amacı hızlı araç kullanımının önüne geçilemez. Yoksa amaç kara yollarındaki dinlenme tesislerini mi kaldırmak mı?

Özellikle bu yeni oranlama hız tespit sisteminin havuz problemlerinden yarar yok. Bu sistem sadece otobüslere, kamyonlara, minibüslere ve hafif ticari araçlara uygulanırsa daha iyi olmaz mı?

Yeni mekan herkesin dilinde



Eski mekanlardan İtöl Gövsa'nın işletmecilik koltuğunda oturduğu mekanın, Lübnan ve Türk mutfağını özel lezzetlerinden oluşan bir menüsü var.

Ergün Yıldız, Öykü Sertar

İstanbul Anadolu yakasında yeni bir mekan açıldı ve bir anda ünlüler alınıp alınmaya başladı. Hilton Köşkü'nde olduğu Al Sharq adlı mekan, daha ilk haftasından itibaren Cenk Erer'den Zeynep Sali'ye, Seba Tümer'den Haluk Akkaya'ya kadar birçok ünlüyü ağırladı.

Mekanın bir anda bu kadar popüler olmasının sebebi, ünlü işletmeciler Ergün Yıldız'ın elinden çıkması. İşademi Burak Gören'in yatırımcı olan, Ergün Yıldız'ın 'Üstelik eserim' dediği Al Sharq, dekorasyonu, yemekleri ve servisleriyle herkesin dilinde.

'Evde Sanat'a büyük ilgi

Anadolu yakasının ünlü emlak projesi Mina Towers, sektörde bir ilki gerçekleştiriyor. Evde Sanat projesini başlattı. Art On İstanbul Sanat Galerisi ile ortaklaşa gerçekleştirilen proje kapsamında ilk sergi, önceki gün Mina Towers'taki örnek dairede açıldı. Mina Başaran'ın ev sahipliği yaptığı açılış, cemiyet hayatından

ünlü isimler katıldı. Genç sanatçıları desteklemeyi de amaçlayan ilk sergide, 30 çağdaş eser sanatseverlerle buluştu. Mina Towers'tan daire satın alanlar, Evde Sanat projesi ile her bütçeye uygun sanat eserleriyle tanışabiliyor ve bu eserleri evlerine süsleyebiliyor. İmkanına sahip olacak.



Fulya Gündoğdu

Yelda Demirören, Revna Demirören, Can Başaran, Beril Başaran

MAGAZİN HATTI...

'İçimde ukde kaldı, belki bir defile de benden gelir'

Bu yıl 25'inci düzenleneni Koza Genç Tasarım Yarışması'nın finali, önceki gece Volkswagen Arena'da gerçekleşti. Genç yetenekli Wilma Elias, kandiyanın da modayla ilgili olduğunu söyledi. Elias, Türk tasarımcıların Avrupalılar kadar başarılı olduğunu belirtti. Geçenin konuklarından biri de moda bölümü mezunu olan Bade İşçil. "Magazin dışında oyunculuk başladım ama moda içinde hep ukde kaldı. Belki bu gece- nün sonunda işi- de bir şeyler hareket- te geçer, bir defile de benden gelir" dedi.



Bade İşçil

Wilma Elias

Yarışmada Mehmet Emiroğlu, Nihayend isimli koleksiyonuyla birinci oldu.

Defilde Gülşen konser verdi.



TÜM KATEGORİLERDE EN ÇOK İZLENEN YAPIM OLDU

ATV'DE yayınlanan 'Eşkiya Dünyaya Hükümdar Olmaz'. Tüm Kişiler'de 9.14 izlenme oranı ve 22.34 izlenme payı. All Showy Statü'de yüzde 9.39 izlenme oranı ve 23.58 izlenme payı olarak 100 program arasında birinci oldu. Zirvedeki yerini sübitleyen, atv'nin myting şampiyonu dizisi 'Eşkiya Dünyaya Hükümdar Olmaz', kendi gündünde yine en çok izlenen yapımdı. Dizinin yeni bölüm etkisi vedho, bölüm başından itibaren kuru süre sonra, Twitter Türkiye Trending Topics listesinde de zirvesine çıktı.

Atatürk'ün akrabası Çin Seddi'nde koşacak

Ünlü Büyük Çin Seddi Koşusu, 20 Mayıs'ta düzenlenecek. 5 bin 164 basamak ve inişler çıkışlarla dolu bu zorlu parkurda, Atatürk'ün akrabası da koşacak. Evet, yarıda osumadım. Mustafa Kemal Atatürk'ün amcası Kırmızı Hafız Mehmet Emin Efen- d'nin torununun kızı Selin Söğütüğü, bu koşuya uzun zamandır hazırlanıyor. Söğütüğü'nün on parmağında on marifet var. Yazar, şair, senarist, aktör ve üç çocuklu bir anne olan Söğütüğü, aynı zamanda gelen spor ve okullarda da



nanıma kaynak sağlamak. Başarılar Söğütüğü!

ilgileniyor. Sağlıklı, dünya genelinde katıldığı maratonlarda sosyal sorumluluk projelerine de imza atıyor. Çin Seddi'nde Kausersiz Yaşam Derneği adına bağış toplamak için koşacak olan Söğütüğü, Filbox, ena sponsor olarak destek veriyor. Proje'nin amacı, Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Onkoloji/Hematoloji Bölümü'nün iyileştirilmesi ve teknik donanımına kaynak sağlamak. Başarılar Söğütüğü!

Sosyal medya anayasası

Ünlü internet sitesi Buffer Social, sosyal medya kullanıcılarının dikkat etmesi gereken 29 madde açıkladı. Dünyamızdaki işsizlik bu maddelerle 'Sosyal medya anayasası' başlığı ile duyuruldu. Bugünden itibaren bu maddeleri paylaşacağız. İşte Twitter kullanıcılarının uymasında fayda görülen kurallar.

1. Sizi takip eden kişilere otomatik direkt mesaj göndermeyin.

2. Twitter'in son güncellemeleriyle, tweetleriniz daha fazla ilgi çeksin. (İdeal tweet uzunluğu 70-100 karakter.)

3. Bir başka kişinin hashtag'ini kullanmayın.

4. Takipçi satın almayın. (Bu yöntemle kendinizi popüler gösterebilirsiniz ama etkisi uygun değil.)

5. Tweetlerinizi anahtar kelimelerle doldurmayın.